Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Corrección
de
parámetros,
limpieza de
cuerpo de
aceleración
y válvula
IAC
Traslado a
verificación

$1,389.66 $1,389.66

Subtotal: $1,389.66

IVA (16%) $222.35

Total: $1,612.01

MIL SEISCIENTOS DOCE PESOS CON UN
CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
04 - Tarjeta de crédito
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|7dd84e69-ee4a-437c-99d9-33a20349da66|2021-08-